
Riskbruksprojektet går in i en ny fas 

 
Verksamhetsplaneringen inom Riskbruksprojektet sträcker sig till och med år 2010. 

Ännu en tid finns det möjlighet att ta del av projektets statligt subventionerade insatser 

som riktar sig till företagshälsovård och arbetsliv.  

 

Aktuella utbildningar och seminarier 

 

- Seminarier med Gunnar Wetterberg och Ulric Hermansson: 

Alkoholen är den undangömda frågan i ohälsodebatten. Gunnar Wetterberg, 

samhällspolitisk chef på Saco, tecknar en historisk bakgrund, redogör för 

konsumtionen och riskerna men tar också upp möjligheterna att göra något åt 

problemen, både genom alkoholpolitiken och genom arbetsgivarnas och 

fackens insatser på arbetsplatserna. Ulric Hermansson, universitetslektor vid 

Karolinska Institutet, presenterar Riskbruksmodellen - ett sätt att tidigt 

upptäcka och åtgärda alkoholproblem i arbetslivet. En arbetsplats kommer att 

beskriva hur och varför de valt att arbeta med Riskbruksmodellen. Notera den 

4 november i Stockholm eller den 24 november i Göteborg i din agenda och 

håll utkik efter inbjudan! 

 

- Workshop:  

En endagsutbildning som syftar till att snabbt öka en FHV-enhets möjlighet att 

hantera större volymer av screening och rådgivning. Utbildningen är aktuell 

för FHV-enheter som redan har en eller flera personer med fördjupad kunskap 

om riskbruk. Här i beskrivningen (pdf) kan du läsa mer ». 

 

- Informationsseminariet, ”Ett nytt sätt att tänka på alkohol”:  

ett seminarium som passar i många olika sammanhang. Avsikten kan vara att 

öka företagshälsovårdens egen kunskap om riskbruk och Riskbruksmodellen 

eller att företagshälsovårdens kunder/beställare skall få veta mer om motiv och 

åtgärder att förhindra alkoholproblem i ett tidigt skede. Ett 

informationsseminarium kan anpassas efter hur sammanhanget ser ut, t.ex. en 

chefsutbildning, ett frukostmöte, en friskvårdsdag, en intern utbildningsdag el. 

dyl. 

 

Kontakt med FSF:s regionala föreningar och andra FHV-nätverk 

 

- Riskbruksprojektet har en önskan om att utöka samarbetet med FSF:s 

regionala föreningar och andra FHV-nätverk för samverkan kring bl.a. lokal 

och regional informationsspridning och utbildning om riskbruk och 

Riskbruksmodellen. Kontakta någon av oss i riskbruksprojektet om du vill 

veta mer. Kontaktuppgifter hittar du under ”Kontakta oss” på vår hemsida. 

 

Mer om bl.a. utbildningar för FHV-personal, seminarier och goda exempel från 

arbetslivet hittar du på projektets hemsida: www.fhi.se/riskbruksprojektet. 

 

Trevlig sommar! 
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